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cuius elc. Telles [ont hermannus comes de hennenberg, Johannes de bueh, hennik

de.iagow, heineke de crochern, kuneke de Eckltede. Anno domini M°, CCC®, XXXVI®,,

in die Johannis baptilte. ;
Tah bcm:ﬁupia[burﬁ;e ber Wogtel Arneburg, No. LI

CXXIV. Der Eubijthof Otto von Magdeburg erfldrt den Altmdrfijthen Stidten den Anfpruch
auf ifiren Bejip in dem mit dem Herzoge Otto vou Braunjdweig eingegangenen Vertrage auf-
gegeben 3u haben, am 11, Augujt 1336.

Nos Otto, dei gracia fancte Magdeburgenfis Ecclelie Archiepifcopus, Recog-
nolcimus publice per hec [eripta et ad notiliam omnivm quorum intereflt volumus peruenire, quod
propter commodum et utilitatem reipublice ac pacem terre generalem [uper omnibus dilfenfionibus
ac guerrarum dileriminibus inter inclitum principem Dominum Ottonem, Ducem Brunsuicen-
fem, et nos jam dudum duratis fomus cum eodem principe penitus concordati. Verum quia
eundem principem nec non Stendalgenf(is, Tangermundenfis, Ofterburgenlis, Saltwe-
delenlis ac Gardelegenlis opidorum confules, Scabinos et omnes univerlitates opidorum
eorundem propter jus fidelitalis el [ubjectionis ab eisdem exlorquendum, in jus euocauimus ad
civitalem Nevenburgenfem coram judice et conferuatore ‘nobis per fedem apoftolicam depu-
tato, pro hujusmodi jure noltro ae nollre ecclefie eosdem ibidem impetentes, a qua quidem impelitione
per meram compofitionem recellimus et recedimus, Dimittentes quoque predictum principem, opi-
tanos et univerlitates memoratos ac omnes alios, quorum interelt, ab hujus canfa omnino liberos
et folutos, eorundem libero committentes arbitrio, quod procuratores [uos, de quibus fibi in caula
appellationis hujus in caria romana prouiderunt, ad partes poterunt rewocare, nollrisque dabimus
in mandatis, quod a litibus hujus ceffent penitus et defiltant, Prefentium noftrarum teltimonio lite-
rarum, quibus noftrum figillom in evidentiam premilforum eft appenfum. Datum Magdeburg,
anno domini M°. CCC®. XXXVI®, in crallino B. Laorencii martyris.

Rady dem Oviginale bes Stenvaliden Mathsarchives No. 68.

QP‘QKV- Dag Domeapitel zu Magdeburg Hebt nady dem mit Hergog Otto 1iber feinen Anfprudh
auf die Altmart gefdhloffencn Vergleidye den Rechtsfiveit auf, dem e8 gegen ben Herzog und die
Altmdrfifchen Stdvte bei ver apoftolijhen Gurie anfdangig gemacht Hat, am 12. Anguft 1336.

Nos Hinricus, dei gratia . . . prepofitus, Johannes, eiufdem gratia decanus, Totumque

Saucte Magdeburgenfis Ecclefie capitolum recognoleimus publice in hiis feriplis et ad noticiam